
 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.55 del 06-10-2017 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Originale 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 
 

N. 55 DEL 06-10-2017 

Registro Generale n. 166 

 

 

 

Oggetto: CONTRATTO ASSISTENTE SOCIALE. INTEGRAZIONE ORARIO PER 

AMBITO SOCIALE (DA 18 A 26 ORE) 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione 2017-2019 è stato approvato con Deliberazione 

di C.C. nr. 8 del 07/04/2017; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n.22 del 20/04/2017, immediatamente eseguibile 

con il quale è stato approvato il Piano Economico di Gestione P.E.G. provvisorio per l’anno 

2017 ed attribuite, in via provvisoria, le risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

Premesso che la Sig.ra Matè Maria Alejandra è dipendente del Comune di Mogliano con 

rapporto  di lavoro a tempo indeterminato part-time 50% (Contratto siglato il giorno 

30/12/2016 Prot 11272); 

Vista la Comunicazione Prot. 45835/2017   con la quale l’Autorità Ambito Sociale propone 

l’attivazione fino al 31/12/2019 del servizio PON “Inclusione” per l’attuazione del Sostegno 

per l’inclusione attiva (SIA); 

 

Considerato che per le suddette attività l’Ambito Territoriale Sociale 15 provvederà al 

rimborso degli oneri relativi alle 8 ore necessarie alle attività del Progetto; 

 

Considerato che la Dipendente Sig.ra Matè Maria Alejandra si è dimostrata disponibile a 

svolgere gli adempimenti relativi al progetto attraverso l’estensione dell’orario di lavoro dalle 

attuali 18 ore settimanali a 26 ore settimanali; 

 

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale nr. 52 del 05/10/2017; 

 



DETERMINA 

 

1) Le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente atto; 

2) Di aumentare del orario di lavoro da part-time 50% a part-time 72,22% della Sig.ra Matè 

Maria Alejandra; 

3) Di integrare il contratto individuale di lavoro da part-time 50% a part time 72,22% 

limitatamente al periodo 16/10/2017 – 31/12/2019; 

4) Di stabilire che il plus orario sarà dedicato  alla elaborazione degli atti necessari allo 

svolgimento della attività di “Sostegno alle funzioni di segretariato sociale per 4 ore 

settimanali e di “Rafforzamento servizio sociale professionale al fine di supportare la 

creazione delle équipe multidisciplinari per la presa in carico (funzioni di Assessment, 

progettazione, valutazione e monitoraggio dell’intervento integrato) per le altre 4 ore 

settimanali. 

5) Di approvare lo schema di contratto integrativo. 

6) Di imputare la spesa ai capitoli relativi alla spesa di personale Programma Sociale; 

7) Di dare atto che gli oneri relativi a tali spese verranno rimborsati dall’Ambito Territoriale 

Sociale n.15.  

 

IL RESPONSABILE  

DEL PROCEDIMENTO 

LUANA RAMACCIONI 

 

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 FLAVIO ZURA 

 



 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.55 del 06-10-2017 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  06-10-2017 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente deliberazione viene pubblicata nel  sito  istituzionale di questo  Comune  

dal        16-11-2017     al         01-12-2017    per  15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art.32 comma 

1 della L. 18 giugno 2009 n.69.  

Mogliano lì  16-11-2017 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

 

Il giorno 16-11-2017      è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000. 

Mogliano lì  16-11-2017 

 


